
 

 
Тюменская область 

Тюменское муниципальное унитарное предприятие 

«ТЮМЕНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 
19.09.2023                                                              № 144 

 
О внесении изменений в состав комиссии  
по противодействию коррупции в ТМУП «ТТС» 
 

 

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона Российской Федерации от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Тюменской области 
от 25.02.2009 № 6 «О противодействии коррупции в Тюменской области», 
Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 
предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда 
и социальной защиты Российской Федерации, в целях принятия мер по 
предупреждению коррупции   
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в 
Тюменском муниципальном унитарном предприятии «Тюменские тепловые 
сети»: 

Председатель комиссии – Пантюшкин П.В. – генеральный директор ТМУП «ТТС»; 
Заместитель председателя комиссии – Будкина С.В. – начальник отдела кадровой 
политики и общего делопроизводства; ответственное лицо за профилактику 
коррупционных правонарушений в ТМУП «ТТС»; 

Члены комиссии: 
Савельева М.А. – заместитель генерального директора по финансам; 
Ермакова Е.Н. – начальник отдела логистики и закупок; 
Смирнова Е.В. – секретарь-документовед, секретарь комиссии. 

2. Секретарю-документоведу Смирновой Е.В. ознакомить с настоящим приказом 
всех привлеченных работников под роспись. 

3. Приказ от 20.05.2020 № 51 «О создании комиссии по противодействию 
коррупции» считать утратившим силу с 19.09.2023. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  
 
     Генеральный директор                                                                    П.В Пантюшкин 
 

 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат 6f34dcf56cb065591e2f62a3013d0dbcfc90aab4 

Владелец Пантюшкин Павел Владимирович 

Действителен с 18.10.2021 по 18.10.2023 



Подпись документа

Резолюция

Внутренний документ № В-454/2023 от 19.09.2023

Будкина С.В. (Начальник ОКПиОД), 19.09.2023 09:51
* * * Определен положительный результат проверки цифровой подписи

Документ подписан
С приказом ознакомлена

Смирнова Е.В. (Секретарь документовед ОКПиОД), 19.09.2023 09:58
* * * Определен положительный результат проверки цифровой подписи

Документ подписан
ознакомлен. 
(после слов Федерального закона добавить Российской Федерации -
требование М.А. Савельевой)

Савельева М.А. (Заместитель генерального директора по
финансам), 19.09.2023 10:48
* * * Определен положительный результат проверки цифровой подписи

Документ подписан

Ермакова Е.Н. (Начальник ОЛиЗ), 19.09.2023 11:16
* * * Определен положительный результат проверки цифровой подписи

Документ подписан
ознакомлена

Будкина С.В. (Начальник ОКПиОД), 19.09.2023 13:52
* * * Определен положительный результат проверки цифровой подписи

-

Заголовок: Приказ № 144 от 19.09.2023 для ознакомления  

Согласующие: Тип согласования: Последовательное

Подписант:

Заместитель генерального директора по финансам
Савельева М.А. , Начальник ОЛиЗ Ермакова Е.Н. ,
Начальник ОКПиОД Будкина С.В. , Секретарь документовед
ОКПиОД Смирнова Е.В.  

Адресат: Начальник ОКПиОД Будкина С.В.  

Содержание:

4.Приказ о внесении изм. в состав комиссии по
противодействию коррупции.pdf

отмененный приказ:  2.Приказ о создании комиссии по
противодействию коррупции.pdf

 

http://192.168.88.5/references/viewrow/3/27
http://192.168.88.5/references/viewrow/3/31
http://192.168.88.5/references/viewrow/3/36
http://192.168.88.5/references/viewrow/3/37
http://192.168.88.5/references/viewrow/3/36
http://192.168.88.5/media/download/24984
http://192.168.88.5/media/download/24985


Автор: Будкина С.В. (Начальник ОКПиОД)  

Создан: 19.09.2023 

Изменен: 19.09.2023 13:52

Состояние: Закрыт 

Родственные
документы:  

 

 Создание  -->  Согласование  -->  Подпись  -->  Рассмотрение  --
>  Закрыт 

 

http://192.168.88.5/references/viewrow/2/34

	Z:\20. АНТИКОРРУПЦИЯ\Положение о комиссии по противодействию коррупции\4.Приказ о внесении изм. в состав комиссии по противодействию коррупции.pdf
	Z:\20. АНТИКОРРУПЦИЯ\Положение о комиссии по противодействию коррупции\4.Ознакомление.pdf

